**¶** Paragraphus secundus.  
 Quid. n. mirabilius q̄ uirum sanctum confectū  
 iam senio: diuq; artæ deductorē solitudinis uide-  
 re pro recuperatione salutis neptis suæ. quæ dece

pta a quodā heremita in hospitiiis pro prætio se  
donabat. Vili deposito: ac sanctitatis habitu: se  
ricis præcinctum & exornatū indumentis accede  
dere ad puellā disposuit: tanq̄ si & ipse prætio eā  
cuperet possidere. Tandem blandēs uerbis ad pri  
stinam cellulā introduxit: ibiq; clausa quā ami  
serat sanctitatem recuperauit & salutē. Sic itaq;  
quilibet spiritualis & in diuinis expertus gratis  
zelo dei: proximiq; doctrina: & salute: ī diuersis  
se licite exponere noscit casibus. quos si actiui p  
tractassent: grauius ut diximus morū excederēt  
honestatem.

**¶** Paragraphus tertius.

Legitur in uita patrū q̄ quidam uir sanctus neq;  
ens cuidam discipulo rationibus satisfacere: q̄ ī  
possibile esset a corde radicitus temptatōes diuer  
sas euellere tempore probationis. Tandem ut ex  
periētia monitus remaneret: nudari iussit: & ait.  
Ecce cordis tui locū uides: trahe si iam uales in  
de fāta smata quæ te pturbare dicis. Adolescēs ue  
ro uisa īpossibilitate a crebra cessauit lamētatōe.  
Alius quidem pater hac in re aliter usus est. Va  
de inquit in cacumine turris: & gremiū ad me in  
de plenum deducito. Iuit enī puer: & non ualēs  
patris adimplere mādatū: confusus rediit dicēs.  
Impossibile quidem est pater sãcte pficere quod  
iussisti. Sic & impossibile esse noueris fili mi

respondit illi uir dei mentis in iunionibus uagationes refrenari .

Capitulum quintum.

**D**E dei suiq; sancti spiritus inspirationibus & consiliis : in ueteri nouoq; mirandis testamento indicare curauit . At nunc quod diebus istis apparuit stupēdissimū breuiter enarrare de creui : ut discamus dei iudicia laudare : bñdicere : & prædicare . Quia de stercore erigit pauperē : ut collocet eum cum principibus : cum principibus populi sui . Audite ergo audite fratres audite dilectissimi imei .

**¶** Paragraphus primus .  
Dum esset quidā frater ordinis sancti Dominici anno domini . M . cccc . Lxvii . in mōasterio : adeo sancti spiritus succensus feruore est : ut mori pro Christi nomīe peroptaret . Et quum huiusmodi desiderium perficere uoluisset : ad prouintiā nauigare barbarū cœpit . At leto pergens animo captus nutu dei ab infidelibus nautis : marinisq; latrunculis : deducitur ad regnū & ciuitatem Tunisi : ubi ab eo dominus recessit : & feruorē extīxit : ut sue humāe fragilitatis miseriam agnosceret : anteq̄ martyrii gloriosam acquireret palmam .